Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO Nº _________/ 2020.

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma

regimental, digne-se oficiar o senhora Prefeita Maria Jose P.V. de Camargo

para que encaminhe ao setor competente para que seja feita a pintura das
lombadas da Avenida Domingos Bassi- Bairro Cecap.

JUSTIFICATIVA

 Devido ao grande fluxo de veículos que passam pela Avenida,

principalmente a noite, esta difícil de enxergar as lombadas, sendo assim
chega ate causar danos no carro ou ate algum acidente.

Sala das Sessões, 02 de Março de 2020.

Alexandre Grandino Teles -

                               Vereador

http://www.camaratatui.sp.gov.br/